slut och antalet utspädande aktier. Detta nyckeltal inkluderar förutom ovanstående nyckeltal dessutom påverkan av utestående
teckningsoptioner vid full teckning.

Finansiell information och nyckeltal

35

Inbjudan till teckning av aktier - Prospekt i Spago Nanomedical AB 2020

Styrelse, ledande befattningshavare och bolagsstyrning

Resultat per aktie, före utspädning
Periodens resultat dividerat med genomsnittet av antalet utestående aktier under perioden. Detta nyckeltal är en indikation på
Bolagets lönsamhet, det vill säga den del av ett Bolagets resultat som tilldelas varje aktie.

Resultat per aktie, efter utspädning
Periodens resultat dividerat med genomsnittet av antalet utestående aktier under perioden och eventuell utspädningseffekt av
utestående optioner. Beräknad enligt RR 18 Resultat per aktie. I enlighet med IAS 33 uppkommer ingen utspädningseffekt i de fall
en konvertering medför en lägre förlust per aktie. Detta nyckeltal inkluderar förutom ovanstående nyckeltal dessutom påverkan av
utestående teckningsoptioner vid full teckning.

HÄRLEDNING AV NYCKELTAL

Soliditet
1 jan - 31 dec

2017
1 jan - 31 dec

2018
1 jan - 31 dec

2019
1 jan - 31 mars

2019
1 jan - 31 mars

2020

Eget kapital, KSEK 107 780 122 223 137 631 152 805 131 891

/Balansomslutning, KSEK 111 591 126 320 140 540 159 168 136 011

= Solditet, % 96,6 96,8 97,9 96,0 97,0

Resultat per aktie, före och efter utspädning
1 jan - 31 dec

2017
1 jan - 31 dec

2018
1 jan - 31 dec

2019
1 jan - 31 mars

2019
1 jan - 31 mars

2020

Periodens resultat, KSEK -9 457 -11 092 -20 211 -4 613 -5 054

/genomsnittligt antal aktier 9 458 619 15 530 622 20 084 320 17 195 727 21 029 678

= Resultat per aktie, SEK -1,0 -0,71 -1,01 -0,27 -0,24

Eget kapital per aktie, före utspädning
1 jan - 31 dec

2017
1 jan - 31 dec

2018
1 jan - 31 dec

2019
1 jan - 31 mars

2019
1 jan - 31 mars

2020

Eget kapital, KSEK 107 780 122 223 137 631 152 805 131 891

/antal aktier vid periodens utgång  14 336 803 16 716 483 21 029 678 21 029 678 21 029 678

= Eget kapital per aktie, SEK 7,52 7,31 6,54 7,27 6,27

Eget kapital per aktie, efter utspädning
1 jan - 31 dec

2017
1 jan - 31 dec

2018
1 jan - 31 dec

2019
1 jan - 31 mars

2019
1 jan - 31 mars

2020

Eget kapital efter utspädning, KSEK 163 583 169 486 149 974 161 072 144 233

/antal aktier vid periodens utgång efter utspädning 19 601 724 21 637 321 21 592 230 21 362 740 21 592 230

= Eget kapital per aktie, SEK 8,35 7,83 6,95 7,54 6,68

UTDELNINGSPOLICY
Bolaget har inte antagit någon utdelningspolicy och har inte beslutat om någon vinstutdelning för perioden som omfattas av
den historiska finansiella informationen i Prospektet och utdelning bedöms ej vara aktuell de närmaste åren. Eventuella framtida
utdelningar beslutas av aktieägarna på bolagsstämmor och kommer bland annat vara baserat på Bolagets lönsamhet, utveckling,
förvärvsmöjligheter och/eller finansiella ställning.

BETYDANDE FÖRÄNDRINGAR
Det har inte inträffat några betydande förändringar avseende Bolagets finansiella ställning efter den 31 december 2019 fram till dagen